
ZARZĄDZENIE NR OR.120.152.2023 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr OR.120.147.2023 Burmistrza Woźnik z dnia 11 sierpnia 2023 r. 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego Gminy Woźniki z zakresu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 2a - 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 571) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Odwołuję członkinię Komisji Konkursowej do opiniowania otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego Gminy Woźniki z zakresu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2023 Panią Magdalenę Jarosz-Wawrzyńczak. 

§ 2.  

W związku z treścią § 1 do uzupełnienia składu Komisji wymienionej w § 1 powołuję Panią Barbarę 
Tomczyk. 

§ 3.  

W związku z treścią § 1 i 2 zmienia się treść § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr OR.120.147.2023 Burmistrza 
Woźnik z dnia 11 sierpnia 2023 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania otwartego 
konkursu ofert na realizację zadania publicznego Gminy Woźniki z zakresu Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2023, który otrzymuje 
nowe brzmienie: 

2) Członkini komisji: Barbara Tomczyk - pracownik Referatu Strategii, Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Komunikacji Społecznej i Promocji Urzędu 
Miejskiego w Woźnikach. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

§ 4.  

 

Id: 3B0D71A0-DDC1-41DB-A712-49149F0D7204. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


